



تاریخ	۷
بهمن	۱۳۹۸
دوشنبه	



صفحه	۴
شماره	۲۷۱۹
سال	بیست و پنجم



به گزارش خبرنگار مهر، سهراب مختاری در ستاد امور جوانان گفت: تسهیلات ارائه شده در قالب پنج هزار و ۴۰۱ طرح و از محل اعتبارات اشتغال روستایی و فراگیر به این طرح‌ها پرداخت شده است.

وی درخصوص طرح‌های بهره‌بردار شده نیز تصریح کرد: بیش از سه هزار و ۹۷۰ طرح با اشتغال‌زایی بیش از هشت هزار و ۲۴۴ نفر و اعتبار ۳۴ میلیارد تومان به

به‌هیچ‌عنوان حاضر به پذیرش پیمانکاران فاقد صلاحیت در بخش حفاری، ترمیم و آسفالت معابر معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز اعلام کرد که به‌زودی دستورالعمل مربوط به کندوپوش معابر شهری تدوین و ارائه خواهد شد تا موضوع حفاری‌های عمرانی و ترمیم آن توسط دستگاه‌های مختلف خدمات رسان، ساماندهی شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز اسماعیل صالحی در دیدار با نمایندگان دستگاه‌های مهم خدمات رسان شهری شیراز، پایان اینکه برای منسجم‌تر شدن وضعیت نظارت بر حفاری و ترمیم معابر، طی سال‌های اخیر اقدامات خوبی انجام شده است، گفت: با توجه به استقرار اداره‌های راهسازی و آسفالت، دفتر فنی و دیگر عوامل مؤثر در این معاونت، انتقال واحد حفاری به معاونت فنی و عمرانی می‌تواند نظارت بر حفاری و ترمیم معابر را منسجم‌تر کند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس:

بیش از ۶۷۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای ایجاد ۱۰ هزار شغل در استان در نظر گرفته شده است

به این طرح‌ها پرداخته‌شده است البته ۲۶ میلیارد تومان پروژه در قالب ورزش و جوانان نیز به صندوق‌ها معرفی شده‌اند.

مختاری با اشاره به فعالیت شرکت‌های کارپایی نیز متذکر شد: در سال ۹۷ بیش از پنج هزار نفر به مشاغل مختلف معرفی شده‌اند و در سال جاری نیز این تعداد به پنج هزار و ۳۲۸ نفر رسیده است.

بهره‌بردار رسیده است مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به اینکه تمامی اطلاعات دریافت‌کنندگان تسهیلات اشتغال در تازنامه‌ی ویژه‌ای به‌صورت عمومی انتشار یافته، خاطرنشان کرد: در حوزه ورزش و جوانان از مجموع طرح‌های که به وزارت کار و تعاون ارائه شده است تاکنون بیش از سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز عنوان کرد:

تدوین دستورالعمل برای کندوپوش معابر شیراز

وی با اشاره به اینکه بیشتر حفاری‌ها توسط سایر دستگاه‌های خدمات رسان انجام می‌شود، گفت: دستورالعمل جدید کندوپوش در راستای بهبود خدمات‌رسانی ارائه می‌شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز پایان اینکه انجام عملیات حفاری در نقاط مختلف شهر برای ایجاد و توسعه امکانات زیربنایی آب و برق و مخابرات و ... اجتناب‌ناپذیر است گفت: با وجودی که این اقدامات عمرانی یک ضرورت محسوب می‌شود، اما اگر نظارت کافی قبل، حین اجرا و بعد از اجرا انجام نشود، کار به سامان نرسیده و به شکل مطلوبی انجام نمی‌شود. اسماعیل صالحی با تصریح اینکه شهرداری درواقع وکیل مدافع مردم در راستای حفظ زیبایی، ایمنی و پاکیزگی شهر است، گفت: نباید هیچ‌یک از شهروندان را به‌واسطه اهمال و کوتاهی در اجرای طرح‌های عمرانی و ترمیم نادرست و نازیبایی خرابی‌های ناشی از این اقدامات، با مخاطره مالی و جانی مواجه کنیم. او همچنین بر لزوم یکپارچه‌سازی مرمت حفاری‌ها

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز خبر داد؛ بافت پیرامونی آرامگاه سعدی باز آفرینی می‌شود

روود همه ارگان‌های دولتی و حاکمیتی برای انجام اقدامات لازم در جهت رونق و بهبود بافت پیرامون آرامگاه سعدیه دانست. رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز با تأکید بر اهمیت قرار گرفتن آرامگاه سعدی در شهرک سعدی، عنوان داشت: باید پتانسیل، فرصت و ظرفیتی برای حل مسائل و مشکلات این بافت فراهم شود و تا وقتی که

معماری شورا خبر داد و گفت: معاون شهرسازی و معماری با هماهنگی معاونت برنامه‌ریزی نسبت به اختصاص ردیف از محل بودجه ۹۹ شهرداری جهت اجرای طرح، اقدام کرده و ضمن ارائه به شورا گزارش اقدامات اجرایی هر سه ماه یک‌بار به اطلاع کمیسیون خواهد رسید.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز از اختصاص بودجه جهت اجرای طرح بازآفرینی بافت پیرامونی آرامگاه سعدی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای شهر شیراز، نوذر امامی از ارائه و تأیید طرح طرح بازآفرینی بافت پیرامونی آرامگاه سعدی توسط این معاونت در کمیسیون شهرسازی و

توجه به مسئولیت اجتماعی هم‌راستا با مسئولیت اقتصادی در اتاق‌های بازرگانی

مسئولیت اتاق بازرگانی در حوزه تجارت و صادرات و کسب‌وکار است اما نگاه‌ها در این کمیسیون متفاوت با اقدامات ماهیتی است. وی پایان اینکه مسئولیت اجتماعی امروزه ابعاد گسترده‌ای دارد ادامه داد: امروز کشور به‌شدت نیاز به هم‌راهی و مشارکت همه مردم در فعالیت‌های مختلف دارد که این تعبیری از مسئولیت اجتماعی است. اولیایی عنوان کرد: نگاه‌ها در کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکی و مسئولیت اجتماعی بنگاه‌ها اتاق‌های بازرگانی فراتر از کسب‌وکار است و تلاش می‌کنیم جامعه فعالان اقتصادی کشور را به مسئولیت اجتماعی خود حساس و پررنگ کنیم.

در ادامه، سهیلا محبی رئیس کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکی و مسئولیت اجتماعی بنگاه‌ها اتاق بازرگانی فارس هم گفت: توسعه پایدار، متوازن و همه‌جانبه از نیاز اجتناب‌ناپذیر جامعه امروز است و نباید تنها به بعد اقتصادی جامعه توجه شود زیرا جامعه نیازهای

زمینه شاهد همکاری خوب فعالان اقتصادی در انجام فعالیت‌های مؤثر و بزرگی در استان و کشور بودیم. راهدار اظهار داشت: رویکرد توجه به مسئولیت اجتماعی در دوره نهم نیز موردتوجه اتاق بازرگانی فارس قرار گرفته که این کمیسیون تاکنون دستاوردهای خوبی داشته است.

وی، از اقدامات انجام‌شده در حوزه مسئولیت اجتماعی در اتاق بازرگانی فارس را برگزاری دوره‌های آموزشی عملی و مالکیت فکری، حاکمیت شرکی و ویژه اقشار مختلف، آزادسازی زنان زندانی جرائم غیر عمد، ایجاد اشتغال، حمایت‌های فکری معنوی و مادی از نقش زنان در توسعه اقتصادی استان، حمایت از دانش‌آموزان مناطق محروم، مشارکت در احداث واحدهای مسکونی برای مددجویان بهزیستی و هم‌راهی با مردم کشور در حوادث مختلف عنوان کرد.

در این جلسه محمود اولیایی نائب رئیس کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکی و مسئولیت اجتماعی بنگاه‌ها اتاق ایران نیز گفت: ذات

عضو هیئت‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: امروز توجه به مسائل اجتماعی به‌اندازه مسائل اقتصادی در کشور مهم است و همگان باید نسبت به این موضوع حساس و با وظایف خود آشنا باشند تا بتوانند نقش خود را در جامعه ایفا کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، پلدا راهدار در نشست مشترک کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکی و مسئولیت اجتماعی بنگاه‌ها اتاق بازرگانی ایران و فارس که به میزبانی این اتاق برگزار شد، بیان کرد: مسئولیت اصلی ما در اتاق بازرگانی فارس به‌عنوان پارلمان بخش خصوصی حفظ اشتغال است که اقدامات مؤثری در حوزه اشتغال پایدار در استان انجام داده‌ایم اما در کنار این اقدامات و در راستای فقرزدایی نیز کارهای خاصی اجرا شده است.

وی افزود: بحث مسئولیت اجتماعی در چند سال اخیر موردتوجه اتاق بازرگانی فارس است که در این

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائرین استانداری فارس:

در ایام نوروز رسیدگی به مطالبات مسافران لحظه‌ای و ملموس باشد

معاون استاندار فارس در این جلسه با اشاره به افزایش سفرها به استان در این ایام ابراز امیدواری کرد در نوروز ۹۹ با اطلاع‌رسانی سامانه‌های اضطراری و رسیدگی به شکایات، ناظر خدمات‌رسانی مطلوب به مسافران باشیم.

قائم‌مقام ستاد تسهیلات خدمات سفر استان فارس ضمن تشکر از اقدامات و فعالیت کمیته‌های ذیل ستاد در سال گذشته عنوان نمود که کالاهای اساسی جهت نوروز ۹۹ تدارک دیده‌شده است و دستگاه‌های تأمین‌کننده کالاها آمادگی خود را جهت تنظیم بازار بکار گرفته و آماده استقبال از نوروز و میهمانان نوروزی هستیم.

ظفر افشون همچنین از سازمان صنعت، معدن و

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائرین استانداری فارس گفت: در ایام نوروز رسیدگی به مطالبات مسافران و گردشگران لحظه‌ای و ملموس باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس ظفر افشون در اولین جلسه کمیته ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات ویژه نوروز سال ۹۹ پایان این که فارس و شیراز آماده میهمان‌نوازی است اظهار داشت: انتظار فوق‌العاده‌ای از هلال‌احمر و اورژانس در امدادرسانی جاده‌ای می‌رود و ابراز امیدواری نمود که تیم‌های واکنش سریع هلال‌احمر در این ایام آمادگی خود را حفظ نمایند.



مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی درخصوص طرح‌های کارورزی نیز متذکر شد: استان فارس در کشور در حوزه کارورزی اولین استان در کشور است و تاکنون توانسته است بیش از چهار هزار نفر از این طرح بهره‌مند شده‌اند البته در بخش مهارت‌آموزی نیز در فارس هزار و ۶۱۶ نفر نیز از طرح مهارت‌آموزی بهره‌مند شده‌اند.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز خبر داد؛

بافت پیرامونی آرامگاه سعدی باز آفرینی می‌شود

تحول و رونق اقتصادی در این بافت ایجاد نشود هرروز شاهد بدتر شدن وضعیت آن خواهیم بود. امامی با اشاره به ظرفیت‌های شیراز، خاطرنشان کرد: شیراز پرافتخار، شهر راز و نیاز، شهر عشق و هنر، مهد اندیشه‌های عارفانه و عاشقانه و مرکز تالاف نور الهی فرزندان موسی بن جعفر (ع) است و عارفانی همچون سعدی و حافظ و... را در دل خود جای داده است.

توجه به مسئولیت اجتماعی هم‌راستا با مسئولیت اقتصادی در اتاق‌های بازرگانی

دیگری هم دارد که باید موردتوجه و دقت نظر قرار گیرد. وی تصریح کرد: توسعه همه‌جانبه می‌تواند بهبود کیفیت زندگی اجتماعی را به دنبال داشته باشد و اعتماد اجتماعی یکی از پیامدهای مثبت توسعه پایدار است که نوعی سرمایه اجتماعی است. محبی افزود: از فعالیت‌های اتاق بازرگانی فارس در حوزه مسئولیت اجتماعی، ایجاد مرکز پایش مسئولیت اجتماعی استان است که با راه‌اندازی این مرکز فعالیت‌ها در حوزه مسئولیت اجتماعی در فارس ساختارمند خواهد شد. وی اظهار داشت: همچنین راه‌اندازی کمیته #همه... مسئولیم و ایجاد کمیته ویژه آزادسازی ۱۱۲ زندانی جرائم غیر عمد که با بدهی بین یک تا ۲۰ میلیون تومان در استان فارس نیز از دیگر دستاوردهای این کمیسیون در اتاق بازرگانی فارس است. محبی اضافه کرد: باور داریم هم‌راستا با اقدامات درج زده اقتصادی باید به مسئولیت اجتماعی نیز توجه شود و همه مردم نسبت به این موضوع حساس شوند.

قائم‌مقام شهردار شیراز در آیین تکریم و معارفه مدیرکل

ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

از ابتدای سال جاری تاکنون عملیات عمرانی ۱۱۲۸ پروژه بزرگ و کوچک در شیراز آغاز شده است

جورکش سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز شد

آیین تکریم و معارفه مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز با حضور قائم‌مقام شهردار شیراز، جمعی از مدیران شهری و مسئولین روابط عمومی حوزه‌های مختلف شهرداری و دستگاه‌های اجرایی شیراز برگزار شد.

قائم‌مقام شهردار شیراز در این آیین اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون عملیات عمرانی ۱۱۲۸ پروژه بزرگ و کوچک در سطح شهر آغاز شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، فرج زاده در آیین تکریم و معارفه مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز گفت: هم‌اکنون از ۱۶۰۰ میلیارد بودجه سال جاری که به پروژه‌ها اختصاص یافته بود، بیش از ۷۵ درصد آن محقق شده و در حال اجرا است.

وی در این مراسم که با حضور مدیرکل حوزه شهردار شیراز و مدیرکل فعلی و پیشین اداره ارتباطات و امور بین‌الملل این نهاد و مسئولین روابط عمومی حوزه‌های مختلف شهرداری برگزار شد، عنوان کرد: این ردیف بودجه از حدود تیرماه آغاز می‌شود و متخق شدن آن با پیگیری‌ها و تلاش شبانه‌روزی شهردار شیراز و همکاری نیروهای شهرداری میسر شد. قائم‌مقام شهردار شیراز افزود: بودجه سال ۹۸ شهرداری شیراز بالغ بر سه هزار و دویست میلیارد تومان با دارا بودن ۱۱۵۰ ردیف زیر پروژه در حوزه‌های عمرانی، خدمات شهری و نگهداری شهر بود.

جورکش در این آیین گفت: شهرداری شیراز به‌عنوان یکی از کلان‌شهرهای کشور، ازجمله نهادهایی است که بیشترین سطوح ارتباط با مخاطبان و مردم را داشته، از این‌رو سازماندهی، برنامه‌ریزی، هماهنگی و تعامل با دستگاه‌های اجرایی توسط متخصصین روابط عمومی‌های مجموعه بزرگ شهرداری کلان‌شهر شیراز می‌تواند به مدیریت شهری و تکریم ارباب‌رجوع کمک شایانی نماید.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: به‌روزرسانی اطلاعات، استفاده از نرم‌افزارهای جدید و شیوه‌های آگاهی‌بخشی به شهروندان فیم شیراز و تعامل تنگاتنگ با اصحاب رسانه و خبرگزاری‌ها، می‌تواند کمک قابل‌توجهی در تسهیل امور شهروندان ایجاد نماید.

سرپرست فعلی اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز به ایجاد ارتباطات نزدیک مدیران و معاونین مجموعه‌های شهرداری توسط روابط عمومی سازمان‌ها تأکید داشت.

جورکش افزود: در این راستا می‌بایست به نقش روابط عمومی‌ها و ارتقای جایگاه آنها در سیستم تصمیم‌گیری مدیریت شهری توجه ویژه‌ای صورت پذیرد.

شایان‌ذکر است که حمید جورکش از نیروهای رسمی شهرداری شیراز بوده که دانش‌آموخته دکترای برنامه‌ریزی دانشگاه تهران و مدرس دانشکده دولتی شهید رجایی شیراز است. ازجمله سوابق وی می‌توان به مدیر روابط عمومی فرمانداری شیراز، رئیس اداره اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، عضویت در شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان، دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان شیراز، مدیر روابط عمومی فرمانداری و شهرداری قشم اشاره کرد.

بر اساس این گزارش، پیش‌ازین محمدرضا دهقانی مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز بود و هم‌اکنون با حکم شهردار شیراز، حمید جورکش به سمت سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز منصوب شده است.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان فارس:

رسانه‌ها در امیدآفرینی نقش مهمی دارند



رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان فارس گفت: ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی در افزایش مشارکت سیاسی نقش بی‌بدیل و مهمی دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس احمدی زاده در جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان فارس با اشاره به نقش مهم ارتباط‌گیری مؤثر با افکار عمومی در افزایش مشارکت‌های اجتماعی خاطرنشان کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید با همکاری روابط عمومی‌ها در معرفی خدمات دولت و نظام به مردم فعال‌تر عمل نمایند.

وی افزود: روابط عمومی‌ها نیز با گسترش فعالیت در حوزه اطلاع‌رسانی و بهره‌گیری از ظرفیت بالای رسانه‌های استان موجب‌نشاط اجتماعی و افزایش امید در جامعه را فراهم نمایند.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان فارس گفت: علی‌رغم مشکلات تحریم و جنگ اقتصادی عملکردهای خوبی در حوزه‌های عمرانی و فرهنگی انجام‌گرفته که نیازمند تبیین و اطلاع‌رسانی است درحالی‌که رسانه‌های دشمن و شبکه‌های ماهواره‌ای اقدام به سیاه‌نمایی و ایجاد ناامیدی در میان مردم نمایند که به دلیل روابط عمومی‌ها و رسانه‌ها رسالت سنگینی در اطلاع‌رسانی و رفع شبهات و حملات دشمن به دوش دارند.

در ادامه اعضا شورای اطلاع‌رسانی دیدگاه‌های خود را پیرامون اطلاع‌رسانی و بهره‌گیری از شیوه‌های جدید در این حوزه مطرح کردند.

خاطرنشان می‌گردد از مصوبات جلسه اطلاع‌رسانی استان تأکید بر پاسخگویی مدیران دستگاه‌ها بر رسانه‌های عمومی و تقویت ارتباط مؤثر مدیران با افکار عمومی بود که مقرر گردید پیگیری‌های لازم از سوی دبیرخانه شورا و اداره کل روابط عمومی استانداری فارس انجام شود.

